СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  о
т 19.10. 2021 № 11

с. Золотое

«О продаже земельного участка, арендованного у администрации Золотов-
ского муниципального образования Красноармейского муниципального райо-
на  Саратовской  области  для  ведения  сельскохозяйственного  производства
Погожину А.Я.»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области,  руководствуясь  решением
Совета Золотовского муниципального образования от 04.09.2019 года № 29
Об утверждении Положения о порядке отчуждения недвижимого имущества,
находящегося  в  муниципальной  собственности  Золотовского   муниципаль-
ного  образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»,
рассмотрев обращение Погожина А.Я о продаже земельного участка площа-
дью 8415000 кв.м. с кадастровым номером 64:16:200101:703 арендованного у
администрации  Золотовского  муниципального  образования  Красноармей-
ского муниципального района Саратовской области для ведения сельскохо-
зяйственного производства, Совет Золотовского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. В продаже земельного участка площадью 8415000 кв.м. с кадастровым
номером 64:16:200101:703 арендованного у администрации Золотовского му-
ниципального образования Красноармейского муниципального района Сара-
товской области для ведения сельскохозяйственного производства - отказать.

2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на
официальном  сайте  администрации  Золотовского  муниципального
образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
в сети «Интернет».

Глава Золотовского
муниципального образования                                                     А.А. Рогов
Секретарь Совета                                                                           А.Н. Бирюков

	Р Е Ш Е Н И Е